dell’Assessorato Regionale all’Economia relative all’art. 9 della L.R. n. 9 del 15 aprile 2021; 

D E C R E T A 

Per i motivi citati in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti 

Art. 1 

E’impegnata, la somma complessiva di € 2.190,01 (duemilacentonovanta/01)  per le spese generali del 
progetto Easy Go 2 relative  all’anno 2025,  sul Cap. 182063 “Spese per altri servizi erogati nell'ambito 7 
- assistenza tecnica - Programma Regionale Sicilia FESR 2021/2027” del bilancio della Regione 
Siciliana anno finanziario 2025 - CUP: